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Joulukuu 2024

Sydämellinen kiitos Sinulle kuluvan vuoden 
lahjoista ja rukouksista. Toivotamme Sinun 
Jouluusi iloa, Jumalan läsnäoloa, lepoa ja rauhaa!

Terve lapsi on energinen, iloinen ja oppivainen.

Sinun lahjasi tekivät vuonna 2024 mahdottomasta mahdollista 
12 maassa eri puolilla maailmaa. Sinä olet suuri siunaus! 



Pyrimme seurakuntana tukemaan 
traumatisoituneita lapsia.

Rukoilethan kanssamme, että monille Rukoilethan kanssamme, että monille 
joulun Herrasta tulee oman elämän Herrajoulun Herrasta tulee oman elämän Herra

Joulu on antamisen aikaa ja lähetämme aina 
jouluisia yllätyksiä vähäosaisille. Tänä vuonna 
hallitus päätti lähettää ylimääräisen lahjan 
kahteen ulkomaan kohteeseen; Intiaan syrjä­
kyläläisille ja Libanoniin sodan uhreille. Pää­
paino tänä jouluna ovat Suomen vähäosaiset. 

Suomi
Tänä jouluna siunaamme suomalaisia. Kemin 
helluntaiseurakunnan kanssa järjestämme 
kaksi ruuanjakotapahtumaa. Lisäksi olemme 
mukana projektissa, joka vie joulun sanomaa 
ruokakassien kera 12 eri paikkakunnalle eri 
kristillisten seurakuntien avustuksella, esim. 
Vantaalla ja Tampereella. Ruokaa jaetaan 
lähiöissä, missä on seurakunta tai kotiryh­
miä. Sinun lahjasi tuo iloa monille puutteen­
alaisille. Vielä ehdit mukaan! 

Intia
Pari vuotta sitten ruokimme Intiassa suoma­
laisen Hallelujah ry:n avustuksella 500 syr­
jäkyläläistä. Projekti onnistui yli odotusten, 
sillä kyseisessä kylässä toimii nyt seurakunta. 
Yhteistyö jatkuu ja toteutamme vuoden 

lopussa samankaltaisen kyläprojektin Uttar 
Pradeshin maakunnassa. Ruoka-apua ja ilosa­
nomaa on tarjolla syrjäseudun noin 600 hyvin 
vaatimattomissa oloissa elävälle maanviljelijä­
perheelle. Mukana myös lämpimiä huopia. 



Libanon
Saamamme raportit Libanonista ovat lohdu­
tonta luettavaa. Maan ehkä historian suurin 
humanitaarinen kriisi on todellisuutta.
Pastori Saad kirjoittaa:
Etelä-Libanon on täysin tuhottu ja sotaa 
pakenevat ihmiset sulloutuvat täällä Beiru-
tissa kirkkoihin ja kouluihin, kodittomia on 
joka puolella, kaduillakin. Tilanne pahenee 
päivä päivältä. Otamme kiitoksella vastaan 
antamasi lahjan, sillä ruuan ja patjojen tarve 
on suunnaton. Pyrimme seurakuntana tuke-
maan myös traumatisoituneita lapsia. Tarvit-
semme kipeästi rukouksianne, rukoilettehan 
puolestamme! 

Kiitoskirje Afganistanista
Olemme toimineet Afganistanissa pari vuotta. 
Nyt saamme kiitoskirjeitä. Tässä jälleen yksi.

Isäni oli fanaaattinen muslimi ja lapsesta 
saakka minäkin rukoilin monta kertaa päi-

vässä, öisinkin. Olen aina uskonut Juma-
laan, tiesin että on olemassa taivas ja helvetti, 
mutta en pystynyt noudattamaan islamin 
ankaria sääntöjä enkä tiennyt miten päästä 
synneistäni. Vanhempani noudattivat kuu-
liaisesti islamin lakia. Rukoilin, että Jumala 
armahtaisi minua ja päästäisi minut taivaa-
seen vanhempieni hyvien tekojen tähden.

Eräänä päivänä poikani tapasi kristityn mie-
hen. Hänen äänensä oli pehmeä ja puheensa 
täynnä rakkautta. Minä ja lapseni aloimme 
säännöllisesti tapailla tuota miestä. Hän ker-
toi meille mitä Raamattu sanoo Jeesuksesta, 
Pyhästä Hengestä, anteeksiantamuksesta ja 
taivaasta. Aloin innolla tutkimaan Raamat-
tua, pyysin Jeesusta sydämeeni ja Hän kuuli 
rukoukseni. 

Synnyin muslimiperheeseen enkä löytänyt 
Jeesusta, mutta Hän löysi minut. Nyt tun-
nen Jeesuksen, vain Hän voi antaa vapauden. 
Olen onnellinen ja tiedän, että olen matkalla 
taivaaseen. 

”Herra siunatkoon sinua ja varjelkoon 
sinua; Herra valistakoon kasvonsa sinulle ja 
olkoon sinulle armollinen: Herra kääntäköön 
kasvonsa sinun puoleesi ja antakoon sinulle 
rauhan.” (4. Moos 6:24-25)

Kiitos, että olet uskollisesti antanut apua tarvitseville.
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